Dat la Oradea, în a treia zi după sărbătoarea fericitului apostol şi 
evangelist Matei, în anul domnului o mie trei sute cincizeci şi opt.

Arh. Naţ. Magh. Dl. 51 826. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1358. 
Transumpt în actul lui Gheorghe, fiul lui Gheorghe de Rusal vicecomite şi 
al celor patru juzi ai nobililor comitatului Satu Mare din 11 octombrie 1358 
nr. 322.
EDIŢII: Cod. Andeg., VII, p. 401.
REGEŞTE: Kâllay, II, p. 67—68, nr. 1304.

1 Urmează: iudicare, tăiat de aceeaşi mină.
2 Astfel în trunsumpt.

321 1358 octombrie 9, (Alba Iulia).

Nos, capitulum ecclesie Transsiluane significamus tenore presen- 
cium quibus expedit universis, quod Johanne fiii© Ladislai nobili1 de 
Moyus ab una, parte vero ex altera magistro Andrea filio Jacobi, filii 
Apa, nobili1 de Bethleem pro se et pro magistro Jacobo fratre suo 
uterino ac Gregorio et Apa, filiis quondam Johannis filii eiusdem Ja
cobi, filii Apa, coram nobis personaliter constitutis, per eundem Johan- 
nem, filium Ladislai nobilem de Moyus confessum exstitit ministerio 
vive vocis pariter et relatum, quod ipse rectam quartam partem cuius- 
dam possessionis sue Scenthmartun vocate in comitatu de Clus iuxta 
fluvium Lekenche existentis cum omnibus suis utilitatibus, videlicet 
terris arabilibus, pratis, silvis, acquis et aliis quibuslibet pertinenciis, 
quovis nominis vocabulo vocitatis, ad eandem quartam partem diete 
possessionis spectantibus, pro evitandis quibusdam necessitatibus suis 
ipsum nune ad presens urgentibus predictis magistris Andree et Ja
cobo, filiis Jacobi, Gregorio et Apa filiis quondam Johannis, filii eius
dem Jacobi nobilibus de Bethlem1 2, pro quadraginta marcis quamlibet 
marcam octuaginta grossis computando, de quibus viginti marcas idem 
magister Andreas et totidem scilieet similiter viginti marcas predicti 
magistri Jacobus, Gregorius et Apa, filii Johannis, plenarie persolvis- 
sent et dedissent, vendidisset3, et vendidit coram nobis perpetuo possi- 
dendam, tenendam pariter et habendam, assumens e t obliigans se, u t si 
qui eosdem magistros Andream, Jacobum, Gregorium et Apa, vel ipso- 
rum heredes, racione quarte partis premisse possessionis Scenthmartun, 
tempore in processu, impeterent seu impedirent, ex tune ipse iam dic- 
tos nobiles de Bethlem et eorum heredes propriis suis laboribus et ex- 
pensis teneretur expedire.

Presentes vero, dum nobis reportate fuerint, in fonnam litera- 
rum nostrarum privilegialium redigi faciemus. Datum quarto die octa- 
varum festi beati Mychaelis archangeli, anno domini Mm° CCCmo quin- 
quagesimo octavo.